Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Ушаковская средняя общеобразовательная школа»
Приказ № 47
от 27.06.2011 г

 О назначении школьного координатора

по модернизации общего образования
В связи с реализацией комплекса мер по модернизации региональной системы общего образования Московской области
приказываю:

1. Назначить школьным координатором по вопросу модернизации общего образования Матюкину Александру Михайловну, заместителя директора по информационным технологиям.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                         М. Ю. Аскеров